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[Датум]

Од

[назив на компанија]

[адреса на компанија]

Предмет: Пријава за „МАСИТ ИКТ иновативни награди“
До комисијата за евалуација на „МАСИТ ИКТ иновативни награди“
Врз основа на Вашата покана Ви доставуваме номинација за „МАСИТ ИKТ Награди за иновативни ИКТ решенија“ за решение во [категорија за награда].

НОМИНИРАНО РЕШЕНИЕ (наведете ги називот, краток опис и детални контакт податоци за корисникот на решението):

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________. 
ПРИЧИНИ ЗА НОМИНАЦИЈА (Ве молиме наведете зошто сметате дека Вашиот предлог заслужува да биде номиниран во соодветната категорија): ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

 
ПРИДРУЖНА ДОКУМЕНТАЦИЈА:

Ве молиме доставете придружна документација, нé поголема од 5МВ,  за која сметате дека ќе даде подетални информации за номинираното решение согласно тежинските критериуми, вклучувајки: 
· Детален опис на решението и техничката реализација
· Приказ на корисничкиот интерфејс
· Публикации во врска со решението
· Опис на придобивките за целната група од решението
· Мислење од крајниот корисник за решението и процесот на негова имплементација
· Продажни и маркетинг материјали
· Опис на инвентивноста и иновативните елементи во решението
Прилог:

[Спецификација на придружна документација]

	М.П.
	Овластено лице:

[Име и презиме]

[Потпис]
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